
Tasuta nädalaleht1. detsember 2023 Nr 44 (1266)

Rakvere, Vabaduse 12
Tel 512 4620

LK 7 LK 6-7VIRU-NIGULA VALD SAI RÄNDKARIKA TÖÖ

elektrikaminad
suitsutorud
korstnad
saunakerised

kaminasüdamikud
pelletikaminad
biokaminad

kaminad
ahjud
pliidid

www.kodukolle.ee

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446, mob 5334 5533
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee



Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

TASUTA

ATV OSTUGA KAASA
LUMESAHK

Calidum OÜ, Kreutzwaldi 12b, Rakvere, tel. 5818 0046

www.pelletikaminad24.ee * PELLETIKESKKÜTE

* ÕHKKÜTTE
PELLETIKAMINAD

TASUB TEADA

T änaval liikudes kohtame tihti 
inimesi, kes kasutavad liiku-
miseks või tasakaalu hoidmi-

seks abivahendit. Neid vaadates tun-
neme vahel kaastunnet või kurbust 
ning arvame, et meil on õnneks kõik 
hästi ning, et ei lähe kunagi sellist 
abivahendit tarvis. Kuid tarvidus lii-
kumisabivahendi järele võib tekkida 
kõigil ootamatult.

Millal peaks mõtlema 
liikumisabivahendi 
soetamise peale?
Vahel on tarvis abivahendit trauma 
järgselt taastumiseks ja vahel tuleb 
vajadus seoses vanusega. Kui on tek-
kinud trauma ja sellest tingituna te-

kib vajadus kas kargu, rulaatori või 
ratastooli järele, siis sellest kindlasti 
räägib raviarst või füsioterapeut. 

Kõik mis liigub, ka kulub. Ja nii 
ka inimesega. Kuniks liikumisel on 
tasakaal säilinud ja jätkub võhma lii-
kumiseks, siis pigem ilma abivahen-
dita liikuda. Kui aga tekivad esime-
sed tasakaaluhäired, siis on mõistlik 
juba mõelda esimese abivahendi 
peale.

See ei pea olema kohe rulaator. 
Võib soetada esialgu jalutuskepi. 
Sellest on väga palju abi. Jalutuskepp 
aitab kõndimisel hoida tasakaalu, 
vältida kukkumisi ja liikumisprob-
leemi korral mugavamalt liikuda. 
Kui mure süveneb, siis kindlasti 

Liikumisabivahend säilitab elukvaliteeti
juba pidada nõu arstiga ning vaadata 
järgmisi alternatiive. 

Saabumas on talv ja teed lähevad 
libedaks. Kui siiani on olnud õues 
liikudes kindel tunne, siis libedaga 
võib minna liikumine ohtlikumaks 
ja selleks, et mitte õueskäimist pii-
rata või traumat hakata ravima, võib 
ennetavalt soetada või laenutada 
hooajaks endale abivahendi. Näiteks 
jalutuskepi või kargu, mis aitab libe-
dal teel püsti püsida või isegi rulaa-
tori, millel on puhkamiseks alati lu-
mest puhas istumisalus.  

Kuidas leida see õige 
ja sobiv abivahend?
Valik on lai ja tõe poolest, vahel on 
selle õige leidmine keeruline. Kind-
lasti soovitan rääkida pereartiga või 
vastava meditsiinilise spetsialistiga 
– nemad saavad väljastada ka tõendi, 
mille alusel saab abivahendi soetada 
riikliku soodusega. 

Muidugi võib ka otse Teresa 
abivahendikeskusesse tulla. Meil 
Teresas on kogenud spetsialistid, 
kes aitavad leida sobiva abivahendi 
ja õpetavad seda õigesti kasutama. 
Lisaks on kohapeal proovimiseks 
olemas erinevaid abivahendeid, et 
endale just õige välja valida.

Muresid on inimestel erinevaid. 
Tihti on nii, et abivajaja teab, et tal 
on tarvis liikumiseks rulaatorit, kuid 
valikus on neid palju ja erinevaid. 
Selleks soovitan kindlasti tulla Te-
resa esindusse ja ise proovida eri-
nevaid rulaatoreid ning leida sealt 
endale sobiv. Erinevusi rulaatorite 
vahel on mitmeid – ratta tüübi ja 
suuruse vahe, on istumisaluste kõr-

guste vahed, käetugede ja nende 
kõrguste vahe. Lisaks on erinevused 
ka, mismoodi üks või teine rulaator 
kokku käib, et vajadusel see eest ära 
panna. Sammuti on erinevused ra-
tastoolide, kõni- ja käimisraamide 
vahel. Seega on minu soovitus tulla 
Teresa esindusse ja valida koos kon-
sultandiga see õige.

Kas laenutamine 
või ostmine?
See küsimus on klientidel tihti. Ole-
me paljudele soovitanud abivahendi 
laenutamist, kuid kui on teada, et 
inimesele on tarvis pikaks ajaks siis 
pigem osta. Kuid alguses kindlasti 
soovitame laenutada, et saada kind-
lustunne, et abivahend on sobiv. 
Meil müüdavatel liikumisabivahen-
ditel on alati kaks hinda. Üks on 
tavahind ning teine on riikliku soo-
dustusega hind. Sama kehtib ka lae-
nutuste puhul. Siin tuleb riik väga 
paljuski abivajajale appi. Laenutust 
soovitame inimestele, kelle abivaja-
dus on ajutine või on teada, et mõne 
aja pärast on tarvis vahendit vahe-
tada mõne muu abivahendi vastu. 
Laenutuse puhul on alati turvaline 
asjaolu see, et seisma jäänud ese ei 
jää koormaks ja segajaks – kui lõp-
peb vajadus, siis saab alati tagastada 
või kui läheb katki või vajab remon-
ti, siis saab alati meile tuua ja siis kas 
vahetame välja või remondime ära.

Riikliksoodustus 
ja kes seda saab?
Liikumisabivahenditel on kaks hin-
da. Tavahind on hind, mis kehtib 
kõikidele klientidele. Riiklikusoo-

dustusega saavad abivahendi endale 
soetada või laenutada isikud, kes on 
saanud perearstilt või mõnelt teiselt, 
selleks õigust omavalt tervisespet-
sialistilt tõendi. Riikliku vanadus-
pensioniealistel on asi lihtsam kui 
tööealistel, kellele on kehtestatud 
reeglid töövõime või -võimetuse 
osas. 

Igal juhul on arstilt tarvis tõendit, 
kus on märgitud abivahend või vas-
tav riiklikult kehtestatud ISO kood 
(rahvusvaheline kood abivahendite 
tähistamiseks), mida abivajaja vajab. 
Selle tõendi alusel saab kas ostmisel 
või laenutamisel 40% kuni 90% hin-
nasoodustust. Oleneb toote hinnast 
ja ka tootest endast. 

Näiteks kui ratastooli laenutus 
tavahinnaga on ca 30 eurot kuu, siis 
riikliku soodustusega on 3 eurot 
kuu. Rulaatori puhul on täishin-
naga laenutus 10.50 eurot kuu, siis 
riiklikusoodustusega tuleb vaid 4,20 
eurot kuu. Vahed on päris märki-
misväärsed. Eriti tänases majandus-
likus olukorras, kus iga sent ja euro 
on tähtis. 

Veel tooteid, mida rentida
Tõepoolest, neid tooteid on veel. 
Näiteks abivahendid igapäeva hü-
geenitoiminguteks (poti- ja dušši-
tool.) Toode, mida meilt palju ren-
ditakse on hooldusvoodi. Tihti juh-
tub, et lähedane saab näiteks haiglast 
koju või tuleb hooldekodust koju. 
Kodus aga tavaline kodune voodi, 
kus on keeruline ja füüsiliselt kur-
nav teostada nii hooldus- kui vahel 
hügieenitoiminguid. Tavavoodi jääb 
madalaks ning seal võib olla ka abi-

vajajal ebamugav olla. Hooldusvoo-
di on aga elektriline, kus mootorid 
tõstavad nii voodit ennast kui ka 
eraldi pea- või jalgade osa. Selleks, 
et osta sellist voodit, on tarvis raha-
kotti kergendada ca 800 euro võrra. 
Rentida aga on lihtsam ja isegi sood-
sam. Tavahinnaga ühe kuu hooldus-
voodi rent on 41 eurot, kuid riikli-
ku soodustusega alla 4.50 euro kuu. 
Vahe on taas väga märgatav. Lisaks 
saab rentida taastusraviks seisulau-
da või kõnnisimulaatorit, mis on 
olnud paljudele traumajärgselt väga 
suureks toeks ja abimeheks, et uues-
ti jalgadele tõusta ja taas iseseisvalt 
kõndida.

Ei tasu ega tohi häbeneda seda, 
kui on tarvis tuge või abi liikumisel. 
Tänapäevased liikumisabivahendid 
on väga turvalised, kerged ja ergo-
noomilised ning tõstavad oluliselt 
elukvaliteeti. Kui valida kas kulgeda 
või liikuda, siis mina igal juhul valin 
liikumise. Ega asjata pole öeldud, et 
liikumine on terviseks. Nii on!

Margus Suumann
müügispetsialist
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S el nädalavahetusel on Rak-
vere kino menüüs kolm 
filmi – „Langenud lehed“, 

„Napoleon“ ja „Elu maitsed“ – mida 
ei ole veel jõudnud eriliselt soovita-
da. Kui valite ühe neist, mida kinno 
vaatama minna, siis olete hästi tei-
nud, kuid kõige soojemalt soovitan 
seada sammud pühapäeval kinno ja 
vaadata filmi „Elu maitsed“.

„Elu maitsed“ võitis kevadel Can-
nes’i filmifestivalil parima režissöö-
ri (Anh Hung Tran) auhinna ning 
Prantsusmaa esitas filmi kandidee-
rima Oscarile parima rahvusvahe-
lise filmi kategoorias. Film näitab 
suure kire ja armastusega prantsuse 
kokakunsti aga lisaks sellele ka lee-
kivat armastuslugu. Jõulude aeg on 
muuhulgas ju ka kokakunsti pidu, 
aina kogunetakse pidulaudade taha, 
mis roogadest lookas ja seepärast 
ütlengi, et tegemist on perfektse 
advendifilmiga.

Esiteks on see meeleolult roman-
tiline ja täis armastust, teiseks see 
inspireerib kokakunsti peenemates-
se kõrgustesse tõusmist, nii et kui 
nüüd detsembri alguses mõtlete ehk 
kerge tülpimusega eelseisvale köö-
gi- ja söögimaratonile, siis see film 
ehk innustab asjadele lähenema uue 
nurga alt. Õnnestunud toidufilmid 
on alati nauditavad ja „Elu maitsed“ 
on kindlasti vägagi õnnestunud toi-
dufilm, mille peaosades näeb suure-
päraseid prantsuse näitlejaid Juliette 
Binoche’i (Eugénie) ja Benoît Magi-
meli (Dodin Bouffant). 

Film järgib paari, milles naine ei 
soostu kuidagi mehega abielluma ja 
viimases hädas otsustab mees, et tu-
leb võita tee naise südamesse kõhu 

kaudu. Selliselt sõnastatuna kõlab 
rohmakalt, kuid film ise on elegant-
ne ja peen õrnade nüansside palett, 
kus kannatlikkus ja pühendumus 
viib sihile. Tegevustik toimub 19. 
sajandil, mis annab filmile veel oma 
ajastuhõngu tipunoodiks. Dodin ei 
ole ametilt kokk, vaid kokakunsti 
armastav jurist, kes elab luksuslikus 
lossis ja harrastab seal hobikorras 
kokkamist. Eugénie on tema köögis 
kokaks ja ühtlasi üheks Dodini õpe-
tajaks, nii saab see armulugu alguse. 

Film põhineb Šveitsi kirjaniku 
Marcel Rouffi (1877-1936) ro-
maanil „La vie et la passion de Do-
din-Bouffant“ (Sosin-Bouffanti elu 
ja armastus), mis ilmus 1924. aastal. 
Esmakordselt toodi kirjandusliku 
kokapaari lugu ekraanile 1973. aas-
tal, mil Prantsusmaal vändati sel-
lest teleseriaal. Rouff oli gurmaan 
ja kirjutas koos oma sõbra Maurice 
Edmond Saillandiga ka põhjaliku 
ülevaate prantsuse kokakunstist „La 
France gastronomique, guide des 
merveilles culinaires et des bon-

nes auberges françaises“, mis ilmus 
kokku 28 köites aastatel 1921-1928. 
Raamat sisaldas suuniseid, missugu-
seid restorane-söögikohti on mõtet 
Prantsusmaa eri paigus külastada 
ja lisaks sellele ka vähemalt 5000 
retsepti. 

Filmi tegelased on fiktiivsed ja 
film ise toetub 1924. aastal ilmu-
nud romaanile üsna üldiselt, pi-
gem on see saanud originaalteosest 
inspiratsiooni. 

Ehtprantslaslikult ei saa filmis 
juttugi olla mingist sirgejoonelisest 
armuloost, kus mees ja naine koh-
tuvad, abielluvad ja elavad õnneli-
kult oma elupäevade lõpuni. Mees 
on muidugimõista esmalt abielus ja 
Eugénie on tema armuke. Sellest ka 
Eugénie tõrksus Dodini päris abi-
kaasaks saamisel. Filmiversioonis 
mainitakse Dodini seaduslikku abi-
kaasat Adèlet siiski üsna põgusalt ja 
keskendutakse rohkem gurmeele ja 
sellele tõelisele armuleegile, mis sä-
riseb köögis. Ainsa miinusena peab 
märkima, et film on üle kahe tunni 

Perfektne advendifi lm ilma advendita
pikk ja seega paras väljakutse nii ist-
mikule kui ka tilkuvale ilale, mida 
ekraanil näidatavad hõrgutised te-
kitavad. Sellegipoolest mööduvad 
need tunnid nii kiiresti, et kui film 
läbi saab, siis tahaks korra veel... 

Eelkõige on filmis siiski kesken-
dutud kokakunstile, söögi valmista-
misele, serveerimisele, podisemisele, 
hautamisele, küpsetamisele, mait-
sestamisele jne jne. Ka raamatus on 
Rouff põhjalikult kirjeldanud eri 
roogade valmistamisele ning fil-
mis kokakunsti kaadritega ei koo-
nerdata. See on tõeline visuaalne 
gurmaaplahvatus. 

Olgu mainitud see, et väga huvi-
tav on filmi jälgida ka seetõttu, et 
peaosatäitjad Biniche ja Bouffant 
olid omavahel abielus aastal 1998-
2003. Nad on siiamaani sõbrad ja 
neil on ühine tütar. Seega mängivad 
nad omavahel intiimses suhtes oleva 
paari ka ilma väga ilmsete intiimst-
seenideta pisidetailideni välja.

 Üks soovitus: sööge enne kinno 
minemist kõht täis või planeeri-
ge kohe pärast kinokülastust visiit 
mõnda peenemasse restorani. 

Margit Adorf

Peaosades Benoît Magimel ja Juliette Binoche. Foto: kaader fi lmist
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N.R. Energy langetab Tapa linnas ja Laekvere alevikus kaugkütte hinda 

E esti üks suurimaid regionaal-
seid soojatootjaid N.R. Ener-
gy langetab Tapa linnas ja 

Laekvere alevikus Lääne-Virumaal 
ja veel üheteistkümnes võrgupiir-
konnas soojusenergia piirhinda, 
mille tulemusel muutub sealse-
te elanike kaugkütte soodsamaks. 
Uued piirhinnad hakkavad kehtima 
1. detsembrist.

N.R. Energy langetab soojusener-
gia piirhinda järgmistes võrgupiir-
kondades: Tapa linnas Lääne-Vi-
rumaal 14,1 protsenti 80,64 eurole 
megavatt-tunnist, Laekvere alevi-
kus Lääne-Virumaal 6,2 protsenti 
101,83 eurole megavatt-tunnist, 
Kiili alevikus Harjumaal 15,6 prot-
senti 98,34 eurole megavatt-tunnist, 
Koigi külas Järvamaal 14,2 prot-
senti 90,17 eurole megavatt-tun-
nist, Rummu alevikus Harjumaal 
13,2 protsenti 98,55 eurole mega-
vatt-tunnist, Rõngu alevikus Tar-
tumaal 13 protsenti 115,63 eurole 
megavatt-tunnist, Keila-Joa alevi-
kus Harjumaal 13,6 protsenti 93,95 
eurole megavatt-tunnist, Oisu alevi-
kus Järvamaal 8,6 protsenti 112,59 

eurole megavatt-tunnist, Kaarepe-
re külas Jõgevamaal 5,1 protsenti 
121,41 eurole megavatt-tunnist, 
Tarbja külas Järvamaal 1,4 protsen-
ti 119,40 eurole megavatt-tunnist, 
Vana-Võidu külas Viljandimaal 
6,6 protsenti 101,33 eurole mega-
vatt-tunnist, Turba alevikus Harju-
maal 6 protsenti 100,42 eurole me-
gavatt-tunnist ja Türi-Alliku külas 
Järvamaal 3,2 protsenti 110,42 eu-

role megavatt-tunnist.
„Toasooja hindade langetamine 

sai võimalikuks tänu energiaturu 
stabiliseerumisele ja N.R. Energy 
suuremahulistele investeeringutele 
uutesse tehnoloogiatesse, efektiivse-
tesse ja keskkonnasõbralikesse kat-
lamajadesse,“ ütles N.R. Energy ju-
hatuse liige Nikolai Reisman. 

Ettevõte investeeris kokku üle 
15 miljoni euro nelja uue katlama-

ja ehitamiseks Kloogale, Märjale, 
Orgitale ja Loksale, mis hakkavad 
elanikke toasoojaga varustama juba 
selle aasta lõpus. Uutes Katlamaja-
des on kasutusel Austria ettevõtte 
Kolbach kõige kaasaegsemad soo-
jatootmise tehnoloogiad. Tarne-
kindluse tagamiseks toodetakse 
soojusenergiat taastuvressursist ehk 
Eesti päritolu hakkepuidust. Kõik 
katlamaja saavad valmides „Tõhusa 

kaugkütte“ märgise, millega tähista-
takse keskkonnasõbralikke, mõist-
likke ja mugavaid soojusvarustuse 
lahendusi. N.R. Energy katlamajad 
on projekteeritud kasutuseaga 30-50 
aastat.

1997. aastal asutatud ja täieli-
kult Eesti erakapitalil põhinev N.R. 
Energy varustab soojusenergiaga 19 
kaugkütte võrgupiirkonda üle Eesti 
ning müüb soojusenergiat mitme-

kümnest mehitamata kaug- ja lo-
kaalkatlamajast. Ettevõtte peamised 
kliendid on kortermajad, eramud, 
koolid, lasteaiad, spordihooned, 
tervishoiuasutused, kohalikud oma-
valitsused, asutused ja ettevõtted, 
kellele tarnitakse soojusenergiat 
vastavalt Konkurentsiameti keh-
testatud piirhindadele. Ettevõte 
on tegev ka Eesti taristuehituses 
bituumeniturul.
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VÕTAME TÖÖLE:

TEENINDAJA TEENIB KUUS

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

kuni1300 !€1300 !€

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639

TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA
TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA
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KAUBAVASTUVÕTJA
TEENINDAJA-

KAUBAVASTUVÕTJA



S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 05.12 ja 07.12
B-kat vene keeles 04.12 ja 18.12
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus . ja .108 12 22 2

B-kat klassiõpe 0 .15 2

vene keeles 02.02

AUTOMAALRI

TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

E-R

Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

OLED SOBIV MEESKONNALIIGE KUI:

SIND OOTAB MEIE JUURES:

SINU PÕHILISED TÖÖÜLESANDED ON:

Lisainfo: +372 5304 4131

TASUB TEADA/TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD

• TNP KONSULTATSIOONID otsib 
õde IMASTU HOOLDEKOJU (1,0 
koht) - Tapa vald, PAIDE SÜDA-
MEKOJU (1,0 koht) - Paide linn. 
Töötasu 11 /tund. Sõidukompen-
satsioon kokkuleppel. Kui Sul on 
avatud süda ja õe diplom helista: 
634 5177, 5560 6268, e post:tn-
pkonsult.personal@gmail.com

• Tööd saab kohusetundlik koja-
mees/heakorratöötaja. Vajalik 
B-kategooria juhtimisõigus. Info 
tel 5360 0003

• Pakkuda tööd Haljalas farmikar-
jakule. Elamispinna võimalus. Tel 
511 3486

• Pakun tööd tootmis-abitöölise-
le. Tel 5834 7993

OTSIN TÖÖD

• Soovin leida tööd! Sõiduauto-
juhina, tak so, kuller, bussijuht, 
traktorijuhina. Olemas kategooria 
D-B, BE, C, CE, D, DE, T. Juhikaart ja 
kutsetunnistus olemas. Tel 514 5212

www.kuulutaja.ee

Jaanuari kuus 
Kadrinas avatavasse 

kohvikusse 
vajatakse TEENINDAJAT.

Info tel 524 3577
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Otsid 
tööd? 
Vajad 

töötajat?

Viru-Nigula vald sai 
rändkarika „Siia saab“ 
3. detsembril on rahvus-
vaheline puuetega inimes-
te päev. Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda 
tähistab seda tähtpäeva see-
kord Kunda linna klubis.

Traditsiooniks on kuju-
nenud, et sel päeval antakse 
üle rändkarikas „Siia saab“. 
Selle saab Lääne-Virumaa 
kohalik omavalitsus, mille 
ligipääsetavus vastab Puue-
tega Inimeste Koja nõud-
mistele ning seda testib vas-
tav töörühm. Töörühma 
kuulusid seekord ratastoo-
likasutaja Kalle Kuldväli, 
Elle Pohlak ja Õie Samma 
reumaühingust, Rakvere 
Liikumispuudega Inimeste 
Ühingu juht Koidula Saun 
ja Aave Laane vaegnägijate 
esindaja. 

Esimesena pälvis rändkarika Väike-Maarja vald, kus koostöö vallava-
nemaga on kujunenud väga meeldivaks. Väike-Maarja vallavanem Indrek 
Kesküla on väga entusiastlik tegema ja arendama ligipääsetavust oma valla 
ehitusobjektidel. 

Teisena rändas karikas Kadrina vallale ja sel aastal läheb karikas Viru-Ni-
gula vallale. 

Kui paar aastat tagasi ei olnud Kunda klubi trepil kasutatavat käsipuud, 
siis nüüd on klubi ratastoolikasutajatele ligipääsetav ja klubis on uhke inva-
WC. Ligipääsetav on ka vallamaja, sotsiaalosakond, koolimaja, osaliselt 
spordikeskus jne. Tublitöö on tehtud ka Kunda rannapromenaadiga.

Eelmiste aastate rändkarika saajate Väike-Maarja ja Kadrina valdade ko-
dulehel on ka märge vallamajja ligipääsetavuse kohta ja iga aastaga on ligi-
pääsetavuse olukord Lääne-Virumaal tasapisi paremaks muutunud.

Helmi Urbalu
Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja

juhatuse esimees 

Seekord rändas karikas Viru-Nigula vallale. Foto: erakogu
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 1. - 14. detsemberNÄDALAPAKKUMINE 01-07. detsember

Seapea, 1 kg

Sea küljeliha, 1 kg

Keeduvorst Lõuna
(viilutatud) 150 g

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Fileetasku Maks & Moorits
(juustu- ja singitäidisega)
260 g
Atria

Puding
150 g / 3 sorti
E-Piim

Võileivapeekon Rakvere
130 g
Maag Eesti

Singivõie Karni
190 g
Arke Lihatööstus

Kodujuustupannkoogid Mamma
(a ürtidega) 200 gia
Saarioinen

Jäätis Carte D´Or Gelateria
500 g

sorti2

Majonees Baltika
Provansaal
300 g
2 sorti

Tortilla Santa Maria
8 tk, 320 g
2 sorti

Salatikaste Tukuma
20%, 400 g

Maitseained Kotanyi
al 4 g / 3 sorti

Lasagne plaadid Pasta Reggia
durumnisust
500 g

Makaronid Reggia
500 g
2 sorti

Oliivid Bonduelle
(kivideta) 300 g / 120 g
2 sorti

0.54
0.74

3.60 €/kg

4.68
5.48

0.28
0.58

Õllepunnid Isukas
(juustuga)
500 g
Rannarootsi

Õllepunnid Isukas
(juustuga)
500 g
Rannarootsi

Õllepunnid Isukas
(juustuga)
500 g
Rannarootsi

Maamehe suitsusink Nõo
(viilutatud)
105 g

Külmsuitsu vikerforellifilee
Saare Kala
(viilutatud)
300 g

Külmsuitsu vikerforellifilee
Saare Kala
(viilutatud)
300 g

Külmsuitsu vikerforellifilee
Saare Kala
(viilutatud)
300 g

Praetud räimed Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Praetud räimed Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Praetud räimed Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Latte ja Cappuccino piim Tere
1 l

Juustupulgad Pik-Nik Classic
(rebitavad) 40 %
160 g

Sinihallitusjuust Madeta
Niva
100 g

Kreeka jogurt Alma
(maitsestamata)
370 g
Valio

Kohupiimakreem Farmi
(piparkoogimaitseline, pohladega)
150 g

Pulgakomm
Pagaripreili
18,5 g

Pulgakomm
Pagaripreili
18,5 g

Pulgakomm
Pagaripreili
18,5 g

Karamell Puuvilja-marja
assortii
200 g

Karamell Puuvilja-marja
assortii
200 g

Karamell Puuvilja-marja
assortii
200 g

Kommid Skittles
174 g / 2 sorti
Kommid Skittles
174 g / 2 sorti
Kommid Skittles
174 g / 2 sorti

Kummikommid Tutti Frutti
180 g / 3 sorti
Fazer

Kummikommid Tutti Frutti
180 g / 3 sorti
Fazer

Kummikommid Tutti Frutti
180 g / 3 sorti
Fazer

Pez mänguasja täide
(puuvilja) 6-pakk
51 g

Pez mänguasja täide
(puuvilja) 6-pakk
51 g

Pez mänguasja täide
(puuvilja) 6-pakk
51 g

Batoon Kalev
50 g / 2 sorti
Orkla

Batoon Kalev
50 g / 2 sorti
Orkla

Batoon Kalev
50 g / 2 sorti
Orkla

Vaniljemaitselised küpsised
Marmiton
(võiga) 150 g

Vaniljemaitselised küpsised
Marmiton
(võiga) 150 g

Vaniljemaitselised küpsised
Marmiton
(võiga) 150 g

Kõrvitsaseemned Mogyi
(röstitud ja soolatud)
50 g

Kreeka pähkel Premium
200 g
Germund

Jumbo rosinad Premium
300 g
Germund

Jumbo rosinad Premium
300 g
Germund

Jumbo rosinad Premium
300 g
Germund

Tudengi eine
200 g
Germund

Tudengi eine
200 g
Germund

Tudengi eine
200 g
Germund

Mõnus mix
150 g
Germund

Mõnus mix
150 g
Germund

Mõnus mix
150 g
Germund

Pistaatsiapähkel Arimex
Premium
250 g

Vaniljesuhkur Kotanyi
15 g

1.64
6.31 €/kg

2.14

2.68
5.36 €/kg

1.94
18.48 €/kg

2.34

1.84
14.15 €/kg

2.28

1.28
6.74 €/kg

8.48
28.27 €/kg

13.88

2.08
4.16 €/kg

2.88

2.38
11.90 €/kg

2.78

1.44 1.84
11.50 €/kg

2.44

1.24
12.40 €/kg

1.48

1.18
3.19 €/kg

1.58

0.64
1.60 €/kg

0.88

1.24
4.13 €/kg

1.64

0.88
5.87 €/kg

0.98

0.78
5.20 €/kg

0.94

1.34
2.68 €/kg

1.48
4.93 €/kg

1.98

0.78
al 45.88 €/kg

1.08

1.08
72.00 €/kg

1.38

2.08
6.50 €/kg

2.78

2.28
4.56 €/kg

2.94

1.24
8.27 €/kg

1.58

0.58
11.60 €/kg

0.88

3.98
15.92 €/kg

4.98

3.58
17.90 €/kg

4.48

1.84
6.13 €/kg

2.28

2.08
10.40 €/kg

2.58

4.18
8.36 €/kg

5.78

0.50
27.03 €/kg

0.94
4.70 €/kg

1.18

1.88
10.80 €/kg

1.54
8.56 €/kg

0.88
17.25 €/kg

0.74
14.80 €/kg

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

1.38
9.20 €/kg

1.78

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A+ A

A+ AA+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A+

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 1. - 14. detsember

Kätekreem Neutrogena
75 ml
2 sorti

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
/    sorti75 ml   2

Aknapuhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

GT vein Hardys BIN
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Karastusjook
0,5 l
6 sorti

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 50 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Dušigeel Palmolive
250 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
al 700 ml
5 sorti

Majapidamislapp Wettex
(203 mm x 265 mm) medium
1 tk

Nõudepesusvamm Vileda
Pur Active
2 tk

Majapidamislapp Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Hügieeniline huulepalsam
Neutrogena
4,8 g

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
0,5 l

Viin Five Lakes
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Perepelka
40 0,5 l%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tee Lipton
al 28 g / 5 sorti

Mahlajook Bonsu
(gaseeritud)
330 ml / 2 sorti

Piiritusjook Aramis X. O
3  %, 0,5 l6
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Päevalilleõli Olivia
1 l

Magneesiumivesi Lumiorav
0,568 l

Muu alk. jook Cooler
,275 l4% 0

6 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Koskenkorva Minttu
35% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kada
(rabarberi)
37,5 50 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Aivazovsky 3Y
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Mernaya
On Milk
40 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Medoff
Classic
40 0,5 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hele õlu Heineken
l5% 6x0,5

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Tena
Discreet Ultra Mini
28 tk

Uriinipidamatuse sidemed Tena
Discreet
al 6 tk
4 sorti

Šampoon ja juuksemask Dalas
Hair Pro-tox
1 l

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid
Finish Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid
Finish Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid
Finish Power Essentials
Lemon
55 tab.

Majapidamislapid Expertto
(niisked) al 40 tk
5 sorti

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
80 tk

Riidepuhastusrulli varurullid
Vileda
(2 x 29-lehte) 2 tk

Mopiots Vileda
Super Mocio (varu)
1 tk

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comforst
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comforst
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comforst
(3-kihiline) 8-rulli

Koeratoit Darling
3 kg
2 sorti

Koeraeine Friskies
4 x 100 g
2 sorti

Laste mähkmed Huggies
Classic
al 38 tk

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva Sparkling
5,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva Sparkling
5,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva Sparkling
5,5% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

1.84
2.38

+ 0.103.24 €/l
0.98

1.14

+ 0.101.96 €/l
2.182.14

al 2.54

al 59.44 €/kg
1.14

1.34

+ 0.103.45 €/l

0.84
1.08

1.68 €/l

2.48
3.24

516.67 €/kg
3.58

4.98

47.73 €/l

3.08
3.98

2.18
3.18

8.72 €/l
0.88

1.38

11.73 €/l
1.98

3.98

al 0.10 €/tk
1.98

3.98

0.07 €/tk
5.48

8.48

4.98 €/kg

1.58
2.48

0.79 €/tk
1.78
al 2.68

3.56 €/l

14.88
26.88

0.27 €/tk
3.88

6.58

3.23 €/l
2.18

3.58

3.11 €/l
3.28

4.68

0.55 €/tk

3.98
5.48

0.50 €/rl
3.98

5.48

0.05 €/tk
2.88

4.28

1.44 €/tk

6.98
8.78

2.33 €/kg
1.58

2.08

3.95 €/kg
5.98

8.98

0.74
0.98

1.08
0.02 €/tk

1.28
1.68

0.02 €/tk
0.94

1.18

0.02 €/tk

9.68
11.98

al 0.19 €/tk

+ 0.10+ 0.10

4.18
5.68

9.68
12.98

1.38

700 ml

1200 ml

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+

A+ A

A+ A

A+ A

HEA HIND

Veefilter Aquaphor A5 ja
filterkann Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja
filterkann Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja
filterkann Aquaphor Prestige A5
1 tk



Kuulutaja reede, 1. detsember 202310 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

www.kuulutaja.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

KINNISVARA

• Tasuta ehitusalane konsultat-
sioon enne või pärast ostu „ülla-
tuste“ vältimiseks. Tel 504 5560

• Kuusemäe Puhkemaja on Lää-
ne-Virumaal asuv majutus, mis 
paikneb Rakvere linnast ainult 10 
km kaugusel eraldatud looduskau-
nis metsatukas, kus on võimalik 
igal aastaajal puhata koos kaaslase 
või sõpradega! Leiad Meid nii Boo-
kingus kui ka Puhka Eestis. Vaata ka 
FB-s käimas olevaid kampaaniaid. 
kuusemaemajutus@gmail.com. 
Tel 509 3114

• Müüa 1toaline korter Rakveres. 
Remonditud, WC ja duširuum olemas. 
Tel 5688 7918

• Müüa Lääne Virumaal, Viru-Jaa-
gupis, Kesk 27, II korrusel 2toaline
korter. Tel 5880 0056

• Müüa Tamsalus Ääsi tänaval 2toali-
ne keskküttega heas korras soe korter
(I korrus, 49.5 m2), köök, 2 tuba, avar 
esik, vannituba, rõdu, 3 kordsed paket-
taknad. Toimiv ühistu. Hind 19 000 €. 
Tel 523 7205

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Laekveres. Hind 1000 €. Tel 5669 3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküt-
tega korter (38,9 m2), I korrus. Raud-
teejaam ja bussijaam lähedal, olemas 
puukuur ja suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa 2toaline mugavustega re-
monditud korter Tartus, II korrus. Tel 
5817 2199

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku 
ehitatud) korter Tamsalus, 80 m2, kivi-
maja, II korrus. Osaliselt vajab remonti. 
Tel 5835 2540

• Müüa maja Lilleorus. Hoovis kalatiik, 
kõrvalhoone saunaga, terrass, oma 
veekaev ja linnavesi. Hind 180 000 €. 
Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja 
saunaga Müüsleris. Tel 5562 4361

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka 
väiksemat 2toalist korterit. Kinnis-
varaportaalide pakkumistega olen 
kursis. Hind kuni 80 000 €. Sobiva 
pakkumise korral kiire ja korrektne 
tehing. Helista julgelt! Tel 5649 5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise kor-
teri Tartus.  Tel 5598 2175

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korter Rakveres. Tel 511 0286

• Anda üürile suur kõigi mugavustega 
1toaline (40 m2) korter Rakveres, 
möbleeritud. Hind 260 € + maksud. 
Tel 502 9052

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toa-
line korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Üürile anda 1toaline mugavustega 
korter J. Kunderi 2-9, Rakveres. Korter 
on vaba sissekolimiseks. Tutvu tingi-
mustega https://rendin.ee/en/invite/
form/1YKL

• Anda üürile või müüa Rakvere kesk-
linnas 1toaline ahjuküttega korralik ja 
hubane korter. Avatud köögiga tuba, 
möbleeritud. Köögimööbel, külmik, 
pesumasin, parkett, dušš, WC ja puu-
kuur. Hind 150 €/kuu. Tel 5390 1003

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, aiamaa. 
Üüri hind 140 €/kuu + maksud. Info 
tel 527 0058

• Üürile anda 2toaline korter Rakvere 
kesklinnas. Tel 517 7469

• Üürile anda 2toaline korter Rakve-
res, V korrus. Sobib ka naispensionäri-
le, abistamisega. Tel 5901 5488

• Üürile anda 2toaline ahjuküttega 
korter Haljalas. Tel 511 0286

• Kundas üürile anda remonditud 
möbleeritud 2toaline korter, I korrus, 
Coop poe vastas. Tel 506 1547

• Kundas anda üürile 2toaline möb-
leeritud ja renoveeritud korter. Tel 
5399 0038

• Üürile anda maja I korrus, 3 tuba, ve-
randa, köök, ahiküte ja õhksoojuspump, 
kinnise sisehoov, internet. Tel 5887 
1954

ÄRIPINNAD

• Anda rendile heas korras ja soodsad 
äriruumid, 50 m2 või 54 m2. Olemas 
met. teeninduse sertifikaat. Odavad 
kulud. Asukoht Rakvere kesklinn, 
bussijaama vastas. Info tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas korras ja vähe sõitnud 
ATV 50CC, TÄNAVALEGAANLNE, 
2-kohaline, suurte ratastega. Juhiluba 
ja ÜV ei ole vaja. Info tel 5648 6638

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa mopeedauto Microcar M8 
2013. a. Diisel, automaat, värvus must, 
läbisõit 45 265 km, kompuuter, valuvel-
jed, bassikõlar, korralikud suverehvid, 
uus aku. Hind 4200 €. Tel 5632 5961

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbi-
sõit 170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 
2015. a. bensiinimootor, 66kW ja lä-
bisõit 106 000 km. Väga heas korras. 
Hind 5900 €. Lisainfo tel 508 2846

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 
2269

• Müüa omavalmistatud järelhaagis
(NR. 060BE), ÜV 09/2025. Pikkus 2800, 
kastil 180 cm, täismass 1000, laius 
1600. Hind 500 €. Võimalus vahetada 
vanavara vastu! Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa Žiguli paki- ehk katuseraam. 
Tel 5901 5488

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja au-
tod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, 
avariilisi, heas korras jne sõidu-
keid. Maksan õiglast hinda. Sobiva 
pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vor-
mistamine kohapeal. Tel 5438 0594

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja 
keretööd. Avariijärgne kerevenitus. 
Töid teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Sauna ehitus. Saunamööbel, sau-
nalavad, saunapingid vastavalt klien-
di mõõtudele. Tähtajad lühikesed. 
Tegutseme üle Eesti. Tel 5817 5676

• Bensiinimootoriga mobiilse 
halumasina rent. Tel 550 2250, 
http://www.tanvaltehnika.ee

• FIE. Õmblusmasinate remont, 
hooldus, müük. Garantii. Tagavara 
osad kõikidele masinatele. Müügil Juki 
overlokid ja Janome õmblusmasinad, 
esimene hooldus tehtud. Kääride 
teritus. Rohuaia 20-2, Rakvere. Tel 
558 8429

 VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubi-
kuga, ka tööpäeva välisel ajal kokku-
leppel. Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobus-
siga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga. Tel 5660 3585

• Veoteenus kaubikuga. Tel 506 0309

KAEVETEENUSED
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KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel.

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtu-
dele. Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõeldud 
soojustatud minimaju, abihoo-
neid, puukuure, garaaže. Teos-
tame ka üldehitus ja siseviimist-
lustöid. http//www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vaheta-
mine. Käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 
1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid si-
sekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508 
3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Ehitus- ja remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus ja 
remonditöödega, olemas auto + haagis 
3 x 1,5 m + tööriistad. Oodatud ka väik-
semad tööd jne. Kipsitööd, maalritööd, 
plaatimine, torutööd, uste ja akende 
vahetus, laed, põrandad, ventilatsioon, 
tänavakivi paigaldus, terrassid jne. Tel 
5553 8686, vaikne15@gmail.com, Tartu 
ja Tartumaa

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5882 4068

• Lamekatusetööd (uued katused, 
renoveerimine, parandused, kogemus 
26a.). Tel 5656 3626

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terras-
side ehitus, eramute renoveeri-
mine, korterite renoveerimine, 
uste/akende vahetus, lammu-
tustööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905

• Aasmerg OÜ teostab erinevaid 
lamekatuse töid: PVC materjalide 
paigaldus, SBS materjalide paigal-
dus, PVC rõdude ehitus, kandev 
profi ilplekki paigaldus. Ei ole suurt, 
ega väikest tööd! Pakkumist küsige: 
info@aasmerg.ee või tel 5629 5751, 
5335 9406

• Teostan maalritöid Lääne-Virumaal. 
Tel 5347 3248

• Kõik santehnilsed torutööd, pum-
pade, boilerite, segistite jne paigaldus 
ja võimalik transport kauplusest. Tel 
5887 7213

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Ko-
gemus üle 30 aasta. Tel 504 5560

• Plaatimistööd, vannitubade täisre-
mont, eluruumide remont ja värsken-
dus. lumer.ee. Tel 5698 9064

• Müüritööd, vundamentide ehitus, 
puitkonstruktsioonide ja puitfassaa-
dide ehitus, sisetööd. Tel 5646 0674

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Teostame pottsepatöid üle Eesti. 
Tel 5558 9732

• Vajad elektritöödel abi? Teostan 
sise- ja välis elektritöid. Sass, tel 5556 
4743

• P l e k i  k a n t i m i n e :  v a l m i s t a -
me plekke vastavalt kliendi soo-
vile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkimine eramajades. 
Soodne värk. Helista tel 5676 6334

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

MUUD TEENUSED
• Tugevate ja tundlike kätega massöör
leevendab stressist tingitud seljavaevu-
si ja pingepeavalu. Saadaval kinkekaar-
did. Tel 5371 2433

• RAAMATUPIDAMISTEENUS (eel-
miste perioodide korrastamine ja 
igakuine raamatupidamine). Kiirusta 
peagi on aeg majandusaasta aruannete 
esitamiseks. Asume oma kontoriga 
Rakvere linnas. Helista tel 5816 2122

• Koristame Teie hoonete katustelt 
lund. Hind kokkuleppel. Info tel 5555 
0532, 5395 0222

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostan katelde paigaldust, hool-
dust ja remonti. Vajadusel saavad ka 
radikad paika. Võta julgelt ühendust 
numbril 5827 0180

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9450. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR 
JUNO 3000i, kasutatud heas korras. 
Rihtplate höövel DELTA RJ42. Tel 
5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Psoriaasi kreem saadaval, kat-
setatud – toimib hästi. Tel 5566 
7211

• Müüa laste akordion „WELTMEIS-
TER“, 32-passi (korralik). Tel 5901 5488

• Müüa kattemadrats 2 m x 1,4 m ja 1,2 
m. Hind 29 €. Tel 5685 8009

• Müüa metallist raske töölaud, 
mõõdud: kõrgus 85 x pikkus 123 x 
laius 62 cm; alas; kahepoolse töö-
kiirusega elektridrell 220 V, valgust 
suunava laualambiga, raamil elekt-
rimootor käi 380 V. Soovi korral veel 
kaasa anda huvitavaid, vanaaegseid 
tööriistu. Hind 350 €, võimalus vahe-
tada ka vanavara vastu. Tel 508 6959

OST
• Kauplus Hansa Antiik annab teada! 
Talve perioodil (01.11-30.04) oleme 
avatud T, N, L 10.00-14.00. Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud helikassette, CD-ja 
vinüülplaate. Tel 503 9650

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke
ja autasusid. Tel 518 0702

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük-paigal-
dus-hooldus kõik ühest kohast! 
Rakvere Kliima OÜ. Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.
ee. Suur soodus Midea ja Daikin 
soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud
(kask, lepp, sanglepp). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Müüa ka kuiva puud võr-
gus. Tel 518 2665

•  Kuivatatud küttepuud võrkkotis
40 L: kask 30 cm – hind 5 €/kott, 
lepp 30 cm – hind 4 €/kott. Wood-
star.ee. Tel 5556 0240

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Kuiv küttepuu odavalt. Tel 5660 3585

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 
5508

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kalluriga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse 
kohtadesse! Helistada numbril: 5390 
5878. Saadaval hall lepp ja kask.

• Müüa erinevat liiki küttepuud lah-
tiselt ja võrgus. Märg, pool kuiv, kuiv. 
Erinevad pikkused. Info tel 5360 0003

• Kuivad 27 cm kase küttepuud, 
võrk 5 €. Roela Agro OÜ. Tel 517 
0260
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MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

EHITUS

• Ehituse materjal. On pakkuda: 
tuuletõke kips 9 x 1200 x 3000 - 60 tk. 
OSB 12 × 1250 x 2500, soonega - 60 tk. 
OSB 22 x 1250 x 2500 soonega - 56 tk. 
Hea hinnaga, kaup asub Rakveres. Tel 
554 3583

• Katela saekaater pakub sae- ja 
höövelmaterjali (koos transpor-
diga) sel aastal veel kuni 18. det-
sembrini. Oleme puhkuselt tagasi 
8. jaanuar. Tootevaliku leiate http://
www.katelapuit.ee. Helista tel 5982 
1004 või saada kiri aadressile kate-
lapuit@gmail.com

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi, hind 12 
€/tk. Tel 5698 2788

Merivälja tee 1, 
11911 Tallinn
Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

PÕLLUMAJANDUS

• Toidukartul Viru-Nigulast, sordid: 
„Gala“, „Laura“. Tel 527  1369. Trans-
port, Urmas

• Müüa Kungla Talu kartulit „Gala“ ja 
„Laura“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

OST
• Ostan kasutatud mootorsae Husq-
varna, Stihl, Jonsered, Partner. Saag 
võib vajada remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute kar-
vahooldus & spa. Too oma lemmik 
lemmikute karvahooldus & spa salongi. 
Koerte ja kasside karvahooldused, küün-
te lõikus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Tel 5690 1289. Laada 14, 
Rakvere

• Armastavat kodu otsib must kassi-
poeg. Tel 5451 0031

 VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmarke, 
albumeid, vimpleid, tikutoose ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja va-
nemaid ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, EW 
aegseid kohvikanne ja piimakan-
ne. Samuti ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja kunsti ost! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst ra-
haks! Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse va-
nakraami ja raamatud! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kae-
tud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esiva-
nematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• 1. detsember saab Lai tänav 14, 
Rakvere – kasutatud riided ja 
sega kauplus 1-aastaseks, 10.30 
PAKUME TORTI. Detsembri lõpuni 
hinnad pooleks! Avatud E-R 10.30-
17.30, L 9-15. 

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku vahel) 
– müügil suur kogus fl iise, on ka suuri 
numbreid

• Avaldan siirast tänu neile, kes mind 
hädaolukorral toetasid rahaga. Tänulik 
naine

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814
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KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 8.00

Õunad kg 2.00

Mesi kg 7.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 1.80

30. NOVEMBRIL.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil  
soojad kudumid!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.eeKülmhoidla 

Matusetarbed
Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

TUTVUS

• 71aastane 167 cm mees Tallinnast 
soovib tutvuda naisega, kes on hu-
vitatud Tallinnasse tulemisest. Palun 
ainult helistada 5694 3171

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

MÕNE REAGA

Rammsteini vokalist 
Lindemann möllab 
seekord laval 
sooloprojekti raames

J uba homme, 2. detsembril, annab Tallinnas, Tondiraba jäähallis, 
kontserdi Saksa industriaalmetalli juhtfiguur Till Lindemann. See-
kord tuleb ta oma sooloprojektiga. Soodsaima hinnaga piletid kont-

serdile maksavad 71,60 eurot.
Lindemannil on kaasas kaks soojendajat ja pärast kontserti on tal plaa-

nis külastada ka Helitehast, kus toimub tema kontserti vägev ametlik jä-
relpidu.

Karuselt karismaatiline, väga artistlik ja lausa brutaalse energiaga 
Lindemann tuleb siia oma maailmaturnee „World Tour 2023“ raames. 
Vahetult enne Eestit esineb ta Leedus ja Lätis ning jätkab siit Soomes ja 
Rootsis. Mis aga Lindemanni arvukaid kontserte Saksamaa eri paigus 
puudutab, siis need on kõik välja müüdud!

Rammsteini show natuke leebem variant
Oma uue (soolo)bändiga ja sooloprojektiga on Lindemann siin es-
makordselt. Oodata on pea sama vinget show’d, kui Rammsteini 
puhul, ainult neist ehk natuke kergemas, „popilikumas“ industriaali 
variandis.

Vahemärkusena – Lindemanni sooloprojekt tähistab sel aastal juubelit, 
moodustati see täpselt kümme aastat tagasi 2013. aastal.

Dünaamilise ja meloodiarikka pooleteisttunnise kontserdi põhilisteks 
märgusõnadeks on palju industriaalse kõlapildiga metalli, vanu ja uusi 
hitte ning mõistagi täiesti ainulaadseid visuaalseid lahendusi.

Ühtegi Rammsteini lugu ei tee
Lugudest kuuleb ilmselt parajat virvarri kogu tema soolovärgist, tõenäo-
liselt nende seas selliseid industriaalhitte nagu „Steh auf“, „Sport Frei“ ja 
„Ich hasse Kinder“. Kuid loodetavasti lisaks palju väärt materjali Linde-
manni viimaselt sooloalbumilt „F & M“ (täispika nimega „Frau & Mann“), 
aastast 2019.

Ühtegi Rammsteini lugu aga Lindemannil plaanis teha ei ole, poleks 
vist tegelikult kohanegi.

Raideris erinõudmised puuduvad
Mis Lindemanni praeguse viieliikmelise tuuribändi kohapealt võib üks-
jagu elevust tekitada on asjaolu, et sinna kuuluvad koguni kolm tegusat ja 
ilusat naist. Kitarristid Jes Paige ja Emily Ruvidich ning klahvpillimängija 
Constance Antoinette. Trummariks on aga Lindemanniga juba palju aas-
taid koostööd teinud Joe Letz.

Mis eriti huvitav. Sellise kõrge kaliibriga mehel nagu Lindemann seda 
kahtlemata on, ei olevat raideris soovide seas mitte ühtegi erisoovi!

 Ülo Külm

TÄNA MAAILMAS

1953: Playboy vaimustas ameeriklasi 
erootiliste naljade ja piltide ga
Täna 70 aastat tagasi, 1. 
detsembril 1953. aastal il-
mus Chicago ajaleheputka-
desse müüki ajakirja Play-
boy esimene number. Kuna 
toimetus polnud kindel, et 
tuleb ka järgmine number, 
siis ei kirjutatud ajakirja 
kaanele numbrit, kuid as-
jad läksid ootamatult hästi 
käima.

Allan Espenberg

Edu põhjus on selge. Hugh Hefneri 
ajakiri erines kardinaalselt tolle-
aegsetest meesteväljaannetest, mis 
kajastasid peamiselt sporti, turis-
mi, jahtlaevu ja vabaõhupiknikke. 
„Miks alati vabas õhus?“ oli Hefner 
nördinud. „Aga meile meeldivad 
meie korterid. Meile meeldib mik-
sida kokteile, valmistada gurmee-
suupisteid, riietuda elegantselt, 
kutsuda naisi külla ja vaikse muusi-
ka saatel rääkida nendega Picassost, 
Nietzschest, džässist, seksist...“

Ajakiri Playboy asutati 1. ok-
toobril 1953. Endine Esquire’i rek-
laamikirjutaja ja ajakirja Children’s 
Activities müügiagent Hugh Mars-
ton Hefner (1926-2017) kogus uue 
ajakirja jaoks sugulastelt ja sõpra-
delt umbes 8000 dollarit, millest 
osa andis talle tema ema ning Hugh 
enda panus oli kõigest 600 dolla-
rit. Seejärel istus ta kööki esimest 
numbrit koostama. 

44-leheküljeline ajakiri ilmus 
lettidele sama aasta 1. detsembril ja 
esimesel müüginädalal müüdi ära 
ligi kolmveerand tiraažist – umbes 
40 000 eksemplari, igaüks hinnaga 
50 senti. Kui Hugh Hefner hakkas 
ajakirja sümbolit välja mõtlema, 
siis leidis ta, et seksikas võiks olla 
näiteks hommikumantlis jänes.

„Kui olete 18-80-aastane mees, 
siis Playboy on teie jaoks,“ teavitas 
ajakirja esimene number oma luge-
jaid juba esimestest ridadest. Kõi-
gepealt kutsus ajakiri maskuliinset 
lugejat ostma erinevaid meeste-
tooteid: õllekruuse, multitööriis-
tu, riidepuid moekatele mantlitele 
ja tulekahjusignalisatsioone. Sa-
mas hoiatas Playboy toimetus, et 
kui ajakiri peaks kogemata naise 
kätte sattuma, siis peaks ta selle 
kohe oma kohale tagasi panema ja 
naisteajakirjade lugemise juurde 
naasma.

Marilyn Monroe – 
esimene kaanetüdruk
Tegelik põhjus, mis seda ajakir-
ja nii massiliselt osteti, peitus aga 
erinevates ja uutes lähenemistes. 
Näiteks pakkus Playboy toimetus 
peoõhtute jaoks välja mängu: sel-
leks oli küsimuste ja vastustega 
tavaline viktoriin. Nüanss seisnes 
aga selles, et küsimusele õigesti 
vastanud mängija sai spetsiaalselt 
kutsutud naisterahvalt mõne eseme 
eemaldada. Ajakiri nimetas män-
gu ennast „Striptiisimälumänguks“ 
(Strip Quiz) ja soovitas seda män-
gida kahel osalejal, kuigi seda võib 
efektiivselt mängida ka suuremas 
seltskonnas. See on nagu pasjanss, 
aga kaartide asemel paljastub rind.

Ajakirja Playboy esimeseks kaa-
netüdrukuks valiti Marilyn Mon-
roe. Ta ei poseerinud spetsiaalselt 
ajakirja jaoks, kuid Hugh Hefner sai 
loa kasutada tema fotot nii kaanel 
kui keskmistel lehekülgedel postri-
na. Kui esikaanel oli Marilyn siiv-
salt riides, siis värvilisel postril oli 
teda kujutatud täiesti paljana. Näit-
lejanna oli sel ajal 27-aastane ja see 
oli tema uskumatu populaarsuse 
esimene aasta. Äsja olid esilinastu-
nud filmid „Niagara“, „Härrasme-

hed eelistavad blondiine“ ja „Kuidas 
abielluda miljonäriga“. Just 1953. 
aastal sai Marilyn Monroest Amee-
rika seksisümbol. 

Üheksa aastat hiljem, vahetult 
enne oma surma, rääkis Marilyn 
ühes intervjuus: „Ma ei saanud 
kunagi sellest seksisümbolist aru. 
Arvasin alati, et sümbolid on need 
hetked, kui me laval koos mängi-
me! Probleem on selles, et seksi-
sümbolist on saamas asi. Ma lihtsalt 
vihkan asjaks olemist. Aga kui ma 
tahan olla millegi sümbol, siis ma 
eelistan olla seksisümbol, mitte asi, 
vaid sümbol.“

Nagu paljud teisedki tolleaeg-
sed ajakirjad, avaldas Playboy jär-
jejutte ja -romaane. Näiteks 1954. 
aasta kevadel ilmus kolmes välja-
andes Ray Bradbury romaan „451° 
Fahrenheiti“, mis ilmus raamatu-
formaadis just 1953. aasta oktoob-
ris. Aga esimesse ajakirjanumbrisse 
valis Hugh Hefner briti kirjaniku 
Arthur Conan Doyle’i jutustuse 
„Nelja märk“ esimese peatüki. Just 
see lugu Sherlock Holmesi seiklus-
te sarjast algab sellega, et kuulus 
detektiiv süstib veeni seitsmeprot-
sendilise kokaiinilahuse. Kunstnik 
kujutas seda episoodi ka ajakirja 
lehekülgedel. Kuid 1990. aasta-
te heroiiniajastuni oli jäänud veel 
40 aastat.

Seksuaalse 
varjundiga lood ja pildid
Loomulikult oli Playboy üheks 
koostisosaks naljad, millega oleks 
seltskonnas võimalik vaimutseda. 
Lugejaid õpetati, et tuleb mõned 
erootilised anekdoodid pähe õppi-
da ja neid seejärel mõnel peoõhtul 
ette kanda, misjärel tunnistatakse 
esineja vastupandamatuks koo-
mikuks. Seltskonnas esitamiseks 
pidavat sobima näiteks selline 

anekdoot:
 Kohtunik küsib ilusat tüdrukut 

vaadates: „Nõndaks, kas te väidate, 
et süüdistatav varastas raha otse 
teie suka seest?“

„Täpselt nii, teie kõrgeausus.“
„Aga miks te vastu ei hakanud?“
„Ma ei arvanud, et ta ronis sinna 

raha pärast!“
Ka praegu on kõigi meesteajakir-

jade võtmežanriks lood eimillestki. 
Mees räägib, kuidas ta idarannikult 
Californiasse kolis ning sealset soo-
ja kliimat ja basseiniga maju hindas. 
Lõppude lõpuks on nii lihtne mõn-
da daami basseini kutsuda. Selle 
tõestuseks oli esimeses ajakirja-
numbris mitu fotot paljastest nais-
test basseinis ja basseini ääres.

Ajakirja kohustuslikuks osaks oli 
nädalalehe The New Yorker stiilis 
karikatuurid, kuid Playboyle ko-
haselt olid need seksuaalse varjun-
diga. Näiteks hoiab mees diivanil 
lamavat naist õlgadest kinni ning 
räägib talle teemantitest, kasukast 
ja reisist Rivierale. Ja siis selgub, et 
ta on krediidifirma töötaja, kes pa-
kub naisele hoopis raha laenuks.

Esimese numbri sissejuhatavas 
märkuses andis toimetus lugejatele 
muuhulgas teada, et ei hakka la-
hendama globaalseid maailmaprob-
leeme ega korraldama moraalseid 
ja eetilisi paljastusi. Kuid Playboy 
ei saanud olla ka lihtne meestestiili 
ajakiri stiilsetele meestele. Kui USA 
jaoks suhteliselt rahulikud 1950. 
aastad lõppesid, jõudsid poliitika ja 
globaalprobleemid ka meesteaja-
kirjade lehekülgedele. Juba 1960. 
aastatel sai Playboyst lugeda interv-
juusid Kuuba revolutsionääri Fidel 
Castro, India peaministri Jawa-
harlal Nehru ja neegriõiguste eest 
võitleja Martin Luther Kingiga. 
Aga kõik sai alguse vulgaarsetest 
naljadest ja striptiisimängudest.

HINNAD RAKVERE TURUL
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Biore Tervisestuudio 
7.12 Tervisliku seisundi test – E. Heinmetsa vastuvõtt.
12.12 Tervendaja Volli vastuvõtt.
14.12 Kõrgkvaliteetsete Dubai datlite degustatsioon kell 
12.00-16.00.
19.12 Kvanresonants test – M. Laeksi vastuvõtt.
Biore avatud laupäev 9.12 ja 16.12 kell 10.00-14.00.
Laada 41, Rakvere.
Vastuvõttudele registreerida tel 501 7960. 

Rakvere Teater
5.12 kl 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina Pähklimägi.
6.12 kl 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits.
7.12 kl 19 „Kuni ta suri“ v/m, lav. Peeter Raudsepp.
8.12 kl 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina Pähklimägi.
9.12 kl 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus ESI-
ETENDUS!
9.12 kl 19 „Kõike head, vana toriseja“ v/m, lav. Eili Neu-
haus.

Lääne-Virumaa ja Jõgevamaa 
Vaegkuuljate Ühing 
Ühine jõulupidu toimub 22. detsembril kell 15.00 
Niine külalistemajas (Niine 4, Rakvere). Pal-
ju lusti ja mänge, esineb KÕKU tantsutrupp. 
Osalustasu 15 € ja kaasa 5 € väärtuses loosi-
pakk. Vajalik eelregistreerimine tel 504 8532 
(Margit)

Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda
 3. detsembril kell 15.00 rahvusvahelise Puuetega Inimes-
te päeva tähistamine Kunda klubis.
Bussid väljuvad: 1. Buss – Tapa bussijaam kell 13.45, Kad-
rinast kell 14.00, peatus Hulja bussijaamas, Rakverest kell 
14.15. 2. Buss – Rakvere bussijaam kell 14.15 – sõidab 
Sõmeru kaudu (peatus Sõmeru kaupluse parkla). Tagasi 
Kundast kell 18.30.

NB! Bussi peale tulevad ainult need kellel omaosalus ta-
sutud.
11. detsembril kell 15.00 Koja üldkoosolek Lääne-Viru-
maa Keskraamatukogu II korruse saalis. Oodatud on kõik 
ühingute juhid ja juhatuste liikmed.
NB! Talvepuhkus 22.12-02.01.2024. Toredat jõuluaega, 
Head vana-aasta lõppu!
Info tel 5342 9043,  www.virukoda.ee

Täiendav info:
Tiiu Alavere 5278162
Sirje Nõmtak 58 55 18 86

Täiendav info:
Tiiu Alavere 5278162
Sirje Nõmtak 58 55 18 86

JÕULUKOOSVIIBIMISELE
12. detsember 2023

kell 13.00 kuni 16.00

Rakvere Linnavalitsus
MTÜ Lääne-Virumaa Pensionäride Ühing

MTÜ Lääne-Viru Pensionäride Liit

Kutsuvad kõiki 80 -ja vanemaid
Rakvere linna eakaid Rakvere Spordikeskusesse

(Kastani pst. 12) toimuvale

Täiendav info:
Tiiu Alavere 5278162
Sirje Nõmtak 58 55 18 86

TULGE OSTMA JA

KAUPLEMA

TULGE OSTMA JA

KAUPLEMA

TAPA

JÕULUKUU LAAT

TAPA

JÕULUKUU LAAT

Leia meid         @laadakorraldus

INFO 5173664,

laadakorraldus@gmail.com

10. DETSEMBRIL

KL 9 - 15

10. DETSEMBRIL

KL 9 - 15

TAPA TURU PLATSIL

NOORUSE TN 1

TAPA TURU PLATSIL

NOORUSE TN 1

OMATOODAND/TOIDUKAUBAD/

KÄSITÖÖ/TÖÖSTUSKAUBAD JPM
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vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Seahakkliha 4,89 €/kgSeahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65 €/kgalVeerand siga 3,65 €/kgal

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

Seahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65al €/kg

Lai valik kulinaariatooteid,
ahju- ja suitsuvorstid, suitsutooted,
sealiha- ja maksapasteedi konservid.

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

* Saadaval suuremates kauplustes


	kul0112001
	kul0112002
	kul0112003
	kul0112004
	kul0112005
	kul0112006
	kul0112007
	kul0112008
	kul0112009
	kul0112010
	kul0112011
	kul0112012
	kul0112013
	kul0112014
	kul0112015
	kul0112016

